办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

— 1 —

上海市普陀区人民政府

石泉路街道办事处文件

石办〔2025〕3 号

对区十七届人大四次会议

第 080 号代表建议的再次答复

田垠代表：

您提出的关于“普陀区职工文体活动中心启用及周边环境提

升”的建议已收悉，经进一步跟踪办理，基于首次回复，现将办

理情况答复如下：

一、对外开放及招商相关情况。文体中心已向广大职工和社

区群众开放，招商工作正在有序推进中。

二、周边环境面貌相关情况。文体中心对面空置楼房将改造

为经济型酒店，改造方案正在优化。同时，街道积极对接区房管

局，推动完善华池路 15-45 号房屋修缮方案落地，进一步提升房

— 2 —

屋面貌。此外，周边新体育广场 2 号楼现拟改建为普陀区品质标

杆保障性租赁房，目前已进行施工。

感谢您的意见与建议，街道将持续跟踪项目进度，进一步改

善居民群众的居住环境。

上海市普陀区人民政府石泉路街道办事处

2025 年 2 月 19 日

联系人姓名：张婧 联系电话：13761406846

联系地址：管弄路 268 号 邮政编码：200061

2025 年 2月 19 日印发石泉路街道党政办公室

抄送：区府办、区人大代表工作室